Recreatoernooi DMT

23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR DEELNEMER CLUB BREVET
218  BLANSAER Renée GYMNA LANDEGEM vzw Goud
219  SCHOONJANS Silke GYMNA LANDEGEM vzw Zilver
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RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

205

206

208

216

210

214

215

204

213

217
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

DE KRAEY Jelle
PASSEMIER Lore
SEGERS Mia

BAETEN Roxanne
BAUDELET Dieuwke
VAN HEULE Lore
VANDENBROUCKE Britt
AERTS JOLIEN

VAN HECKE Phara

SCHEERS Djess

Recreatoernooi DMT
23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

CLUB

DES BEVEREN vzw

DES BEVEREN vzw

DES BEVEREN vzw

GYMPIE vzw

GYMNA LANDEGEM vzw

GYMNA LANDEGEM vzw

GYMNA LANDEGEM vzw

DES BEVEREN vzw

GYMNA LANDEGEM vzw

KON. WOMMELGEMSE TURNERS
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons

Brons
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RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

RIMBERT Laure
GYMPIE vzw
311

DEFER Jolien
ESTHETICA GYMTEAM
320

BILOLOO-BI-NDOG Kitani
DES BEVEREN vzw
321

BAEKE LEONIE
GYMNA LANDEGEM vzw
314

VERCAUTEREN Luna
DES BEVEREN vzw
324

PFAFF Axelle
DES BEVEREN vzw
322

DENAYER Rani
GYMPIE vzw
309

HAAREN Ella
KON. WOMMELGEMSE TURNERS
307

DERUDDER Helena
GYMNA LANDEGEM vzw
316

PERRONE Chanel
GYMPIE vzw
310

DESCHODT ERIN
GYMNA LANDEGEM vzw
317

MUYS OONA
GYMNA LANDEGEM vzw
318

ANDRIES Marie
GYMNA LANDEGEM vzw
312

SOMERS Luna
KON. WOMMELGEMSE TURNERS
308
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Recreatoernooi DMT

23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

REEKS 1

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

REEKS 2
0.900 diff
28.650 exec
29.550 T
0.400 diff
28.650 exec
29.050 T
0.700 diff
27.300 exec
28.000 T
0.400 diff
28.200 exec
28.600 T
0.700 diff
27.000 exec
27.700 T
0.700 diff
26.700 exec
27.400 T
0.800 diff
27.900 exec
28.700 T
0.900 diff
27.450 exec
28.350 T
0.300 diff
27.150 exec
27.450 T
0.700 diff
28.050 exec
28.750 T
0.300 diff
27.900 exec
28.200 T
0.400 diff
27.600 exec
28.000 T
0.300 diff
26.850 exec
27.150 T
0.800 diff
26.850 exec
27.650 T
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0.700
27.600

28.300

0.800
28.950

29.750

0.600
28.500

29.100

0.600
27.000

27.600

0.800
26.850

27.650

0.800
27.450

28.250

0.300
27.000

27.300

0.800
26.250

27.050

0.400
27.750

28.150

0.800
26.400

27.200

0.400
27.750

28.150

0.800
27.600

28.400

0.300
27.000

27.300

0.400
27.600

28.000

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

0.600
28.950

29.550

0.800
27.450

28.250

0.400
28.050

28.450

0.900
27.300

28.200

0.400
28.050

28.450

0.400
27.750

28.150

0.800
26.850

27.650

0.300
27.900

28.200

0.300
27.600

27.900

0.600
26.700

27.300

0.300
26.550

26.850

0.800
25.950

26.750

0.400
28.050

28.450

0.800
26.250

27.050

TOTAAL

87.400

87.050

85.550

84.400

83.800

83.800

83.650

83.600

83.500

83.250

83.200

83.150

82.900

82.700
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PLAATS

®

)
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

VAN HERREWEGHE BENTE
GYMNA LANDEGEM vzw
319

ARICKX Helena
GYMNA LANDEGEM vzw
313

Recreatoernooi DMT
23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

REEKS 2
0.300 diff
27.150 exec
27.450 T
0.300 diff
25.650 exec
25.950 T
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REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T

0.300
26.400

26.700

0.400
25.500

25.900

TOTAAL

80.800

77.500
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gymfed

recrea
toernooien

RECREA -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1

@ PIRON Juul diff
KON. WOMMELGEMSE TURNERS exec
304 T

@  cooLs Colin Ryan diff
GYMNA LANDEGEM vzw exec
306 T

©  BUGGENHOUDT Kieran diff
GYMPIE vzw exec
305 T
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REEKS 2
0.900 diff
26.400 exec
27.300 T
0.300 diff
26.700 exec
27.000 T
0.800 diff
25.800 exec
26.600 T
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Recreatoernooi DMT
23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

0.300
26.550

26.850

0.300
26.400

26.700

0.900
26.400

27.300

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

0.800
26.100

26.900

0.400
26.400

26.800

0.300
23.700

24.000

TOTAAL

81.050

80.500

77.900
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gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS
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DEELNEMER

DE BOECK Zoé
GYMPIE vzw
327

BOUTEFFAH TOUIKI Hidaya
GYMPIE vzw
326

HOTON Sarah
GYMPIE vzw
329

HAAN Pearl Sam
GYMPIE vzw
328

MATTHYS Annelore
DES BEVEREN vzw
330

Recreatoernooi DMT

23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

REEKS 1

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

REEKS 2
0.900 diff
28.350 exec
29.250 T
0.800 diff
27.150 exec
27.950 T
0.600 diff
26.700 exec
27.300 T
0.600 diff
26.400 exec
27.000 T
0.700 diff
23.400 exec
24.100 T
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0.900
27.900

28.800

0.800
26.850

27.650

0.800
27.000

27.800

0.800
26.250

27.050

0.600
26.100

26.700

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

0.800
27.000

27.800

0.700
26.700

27.400

0.800
26.400

27.200

0.900
27.000

27.900

0.300
26.550

26.850

TOTAAL

85.850

83.000

82.300

81.950

77.650
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Recreatoernooi DMT
23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 TOTAAL
0 VAN DER VEKEN Rune diff 0.800  diff 0.700  diff 0.800
DES BEVEREN vzw exec 28.050 exec 27.000 exec 27.900
325 T 28.850 T 27700 T 28.700 85.250
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