

23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
218	BLANSAER Renée	GYMNA LANDEGEM vzw	Goud
219	SCHOONJANS Silke	GYMNA LANDEGEM vzw	Zilver



23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

RECREA - 11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
205	DE KRAEY Jelle	DES BEVEREN vzw	Goud
206	PASSEMIER Lore	DES BEVEREN vzw	Goud
208	SEGERS Mia	DES BEVEREN vzw	Goud
216	BAETEN Roxanne	GYMPIE vzw	Goud
210	BAUDELET Dieuwke	GYMNA LANDEGEM vzw	Zilver
214	VAN HEULE Lore	GYMNA LANDEGEM vzw	Zilver
215	VANDENBROUCKE Britt	GYMNA LANDEGEM vzw	Zilver
204	AERTS JOLIEN	DES BEVEREN vzw	Brons
213	VAN HECKE Phara	GYMNA LANDEGEM vzw	Brons
217	SCHEERS Djess	KON. WOMMELGEMSE TURNERS	Brons



23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

RECREA - 13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS '	1	REEKS	2	REEKS	3	TOTAAL
0	RIMBERT Laure GYMPIE vzw 311	diff exec T	0.900 28.650 29.550	diff exec T	0.700 27.600 28.300	diff exec T	0.600 28.950 29.550	87.400
2	DEFER Jolien ESTHETICA GYMTEAM 320	diff exec T	0.400 28.650 29.050	diff exec T	0.800 28.950 29.750	diff exec T	0.800 27.450 28.250	87.050
3	BILOLOO-BI-NDOG Kitani DES BEVEREN vzw 321	diff exec T	0.700 27.300 28.000	diff exec T	0.600 28.500 29.100	diff exec T	0.400 28.050 28.450	85.550
4	BAEKE LEONIE GYMNA LANDEGEM vzw 314	diff exec T	0.400 28.200 28.600	diff exec T	0.600 27.000 27.600	diff exec T	0.900 27.300 28.200	84.400
5	VERCAUTEREN Luna DES BEVEREN vzw 324	diff exec T	0.700 27.000 27.700	diff exec T	0.800 26.850 27.650	diff exec T	0.400 28.050 28.450	83.800
5	PFAFF Axelle DES BEVEREN vzw 322	diff exec T	0.700 26.700 27.400	diff exec T	0.800 27.450 28.250	diff exec T	0.400 27.750 28.150	83.800
0	DENAYER Rani GYMPIE vzw 309	diff exec T	0.800 27.900 28.700	diff exec T	0.300 27.000 27.300	diff exec T	0.800 26.850 27.650	83.650
8	HAAREN Ella KON. WOMMELGEMSE TURNERS 307	diff exec T	0.900 27.450 28.350	diff exec T	0.800 26.250 27.050	diff exec T	0.300 27.900 28.200	83.600
9	DERUDDER Helena GYMNA LANDEGEM vzw 316	diff exec T	0.300 27.150 27.450	diff exec T	0.400 27.750 28.150	diff exec T	0.300 27.600 27.900	83.500
10	PERRONE Chanel GYMPIE vzw 310	diff exec T	0.700 28.050 28.750	diff exec T	0.800 26.400 27.200	diff exec T	0.600 26.700 27.300	83.250
•	DESCHODT ERIN GYMNA LANDEGEM vzw 317	diff exec T	0.300 27.900 28.200	diff exec T	0.400 27.750 28.150	diff exec T	0.300 26.550 26.850	83.200
12	MUYS OONA GYMNA LANDEGEM vzw 318	diff exec T	0.400 27.600 28.000	diff exec T	0.800 27.600 28.400	diff exec T	0.800 25.950 26.750	83.150
13	ANDRIES Marie GYMNA LANDEGEM vzw 312	diff exec T	0.300 26.850 27.150	diff exec T	0.300 27.000 27.300	diff exec T	0.400 28.050 28.450	82.900
14	SOMERS Luna KON. WOMMELGEMSE TURNERS 308	diff exec T	0.800 26.850 27.650	diff exec T	0.400 27.600 28.000	diff exec T	0.800 26.250 27.050	82.700



23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

VAN HERREWEGHE BENTE diff 0.300 diff 0.400 diff 0.300 GYMNA LANDEGEM vzw exec 27.150 exec 26.250 exec 26.400 319 T 27.450 T 26.650 T 26.700 80.800	diff 0.400 exec 25.500 T 25.900	0.300 25.350 25.650	diff exec T	0.300 25.650 25.950	diff exec T	ARICKX Helena GYMNA LANDEGEM vzw 313	16
	exec 26.400	26.250	•	27.150		GYMNA LANDEGEM vzw	15
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 TOTAAL	REEKS 3	REEKS 2		1	REEKS	DEELNEMER	PLAATS



23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

RECREA - 13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1		REEKS 2		REEKS 3		TOTAAL
1	PIRON Juul KON. WOMMELGEMSE TURNERS 304	diff exec T	0.900 26.400 27.300	diff exec T	0.300 26.550 26.850	diff exec T	0.800 26.100 26.900	81.050
2	COOLS Colin Ryan GYMNA LANDEGEM vzw 306	diff exec T	0.300 26.700 27.000	diff exec T	0.300 26.400 26.700	diff exec T	0.400 26.400 26.800	80.500
3	BUGGENHOUDT Kieran GYMPIE vzw 305	diff exec T	0.800 25.800 26.600	diff exec T	0.900 26.400 27.300	diff exec T	0.300 23.700 24.000	77.900



23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS 2		REEKS 3		TOTAAL
1	DE BOECK Zoé GYMPIE vzw 327	diff exec T	0.900 28.350 29.250	diff exec T	0.900 27.900 28.800	diff exec T	0.800 27.000 27.800	85.850
2	BOUTEFFAH TOUIKI Hidaya GYMPIE vzw 326	diff exec T	0.800 27.150 27.950	diff exec T	0.800 26.850 27.650	diff exec T	0.700 26.700 27.400	83.000
3	HOTON Sarah GYMPIE vzw 329	diff exec T	0.600 26.700 27.300	diff exec T	0.800 27.000 27.800	diff exec T	0.800 26.400 27.200	82.300
4	HAAN Pearl Sam GYMPIE vzw 328	diff exec T	0.600 26.400 27.000	diff exec T	0.800 26.250 27.050	diff exec T	0.900 27.000 27.900	81.950
5	MATTHYS Annelore DES BEVEREN vzw 330	diff exec T	0.700 23.400 24.100	diff exec T	0.600 26.100 26.700	diff exec T	0.300 26.550 26.850	77.650



23/11/2019 - 23/11/2019 / Landegem

RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1		REEKS 2		REEKS 3		TOTAAL
1	VAN DER VEKEN Rune DES BEVEREN vzw 325	diff exec T	0.800 28.050 28.850	diff exec T	0.700 27.000 27.700	diff exec T	0.800 27.900 28.700	85.250